UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
BAN TỔ CHỨC THI TUYỂN
MẪU PHÁC THẢO VÀ PHƯƠNG ÁN KIẾN TRÚC TƯỢNG DANH NHÂN, CÔNG TRÌNH ĐIÊU KHẮC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

PHIẾU LẤY Ý KIẾN NHÂN DÂN

Họ và tên:………………………………………………………………………………
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………
Số điện thoại: ………………………………………………………………………….
	STT
	NỘI DUNG LẤY Ý KIẾN
	ĐẠT
	CHƯA ĐẠT

	1
	Đánh giá về nội dung, hình thức mẫu tượng đài Kim Đồng bằng chất liệu composite so với mẫu phác thảo đã được phê duyệt

	2
	Trong trường hợp đánh giá chưa đạt, vui lòng nêu rõ lý do và các nội dung đề xuất
	………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………

Xin trân trọng cảm ơn./.
Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:
Sở Văn hoá và Thể thao – Số 18 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng
(Phòng Quản lý Văn hoá: 02253.842.662)